MUNICÍPIO  DE  DONA  EMMA

ESTADO DE SANTA CATARINA
CNPJ nº 83.102.426/0001-83

Rua Alberto Koglin nº 3493 – Centro – 89155-000 – Dona Emma – SC

Fone/Fax: (47) 3364-2800  –  E-mail: prefeitura@donaemma.sc.gov.br

CONCURSO PÚBLICO 003/2018

CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA

A Comissão Organizadora do Concurso Público nº 003/2018, no uso de suas atribuições e de

conformidade com o disposto no subitem “5.6” do Edital de Concurso Público nº 003/2018, de 30 de julho de

2018, torna público para o conhecimento dos interessados, a classificação provisória do referido concurso

público destinado a prover vaga do Quadro de Cargos de Empregos Públicos do Poder Executivo Municipal de

Dona Emma, conforme segue:

Cargo:  Médico PSF        Nº de Vagas:  01 Carga Horária:  40 horas

INSCRI

ÇÃO
NOME

CPF

PONTUAÇÃO

TOTAL

OBJETIVA

NOTA

FINAL

 CLASSIFI-

CAÇÃO

GERAL

PT MT CG CE

04 Débora Fey 063.984.899-00 1,20 1,00 0,90 5,20 8,30 8,30 Aprovado 1º

29 Jhonata Pereira Muniz 088.401.939-01 1,20 0,60 0,60 4,80 7,20 7,20 Aprovado 2º

31 Marina França de Abreu 008.967.819-25 1,20 0,80 0,30 4,80 7,10 7,10 Aprovado 3º

28 Charles Rafael Schwambach 891.667.959-15 1,20 0,60 0,30 4,40 6,50 6,50 Aprovado 4º

26 Diego Nunes Ratto da Conceição 106.334.037-33 1,50 0,80 0,90 3,20 6,40 6,40 Aprovado 5º

32 Lucas Bittencourt Fernandes 005.060.169-51 1,20 0,80 0,30 4,00 6,30 6,30 Aprovado 6º

24 Etevaldo Nogueira Lima Sobrinho 029.113.623-06 1,20 0,80 0,60 3,60 6,20 6,20 Aprovado 7º

02 Roberta Krause Romero 017.768.771-10 1,20 1,00 0,30 3,60 6,10 6,10 Aprovado 8º

07 Renata Bayer Battistotti 065.994.919-95 0,90 0,80 0,90 3,20 5,80 5,80 Aprovado 9º

30 André Alves de Oliveira 731.678.606-00 0,30 0,80 0,60 3,20 4,90 4,90 Não Aprovado 10º

08 Maicon Joelson Petersen 029.435.849-83 0,90 0,80 0,30 2,80 4,80 4,80 Não Aprovado 11º

17 Marcia Figueiredo Peixoto 830.456.867-53 0,90 0,20 0,30 2,40 3,80 3,80 Não Aprovado 12º

13 Évelin Cristina Bet 065.640.239-36 - - - - - - Não Aprovado Faltou

25 Abiran Darli Merizio 048.313.729-43 - - - - - - Não Aprovado Faltou

Legenda: L.P. = Língua Portuguesa;

 Mat. = Matemática;

 C.G. = Conhecimentos Gerais;

C.E. = Conhecimentos Específicos.

Dona Emma (SC), 21 de setembro de 2018.

DÉBORA PETRY

 Presidente da Comissão Organizadora

DAIANE PETRY

Secretária da Comissão Organizadora

GIAN SCHULENBURG

Membro da Comissão Organizadora

mailto:prefeitura@donaemma.sc.gov.br